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Република Македонија и државата Тувалу вчера попладне, во просториите на
Постојаната мисија на Република Македонија при ООН,  воспоставија дипломатски
односи под уставно име на амбасадорско ниво.

      

Министерството за надворешни работи денеска соопшти дека Тувалу е 132 земја која
официјално ја призна Македонија под уставното име.

  Заедничкото комунике, се подвлекува во соопштението од МНР, го потпишаа
македонскиот амбасадор, Пајо Авировиќ и неговиот колега. Односите меѓу двете земји
ќе се развиваат во согласност со принципите на заемно почитување, пријателство, не
мешање во внатрешните работи, како и признавање на територијалниот интегритет и
суверенитет на двете земји.
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